
Uchwała Nr 7/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za wyżywienie i zakwaterowanie w Domu 
Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm./ oraz § 66 ust. 3-5 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i 
szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach /Dz. U. Nr 52, poz. 467 ze zmianą w Dz. U. Nr 212 z 2005 r. 
poz. 1767/ oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 lutego 2010 
r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w 2009 r. IM. P. Nr 7 poz. 
67/ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 336/05 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
opłat za wyżywienie i zakwaterowanie w Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
zmienionej uchwałą Nr 165/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 Rodzice /prawni opiekunowie/ dzieci i młodzieży przebywających w Domu W czasów 

Dziecięcych w Rymanowie Zdroju wnoszą opłaty od osoby za dzień pobytu w wysokości: 

1) za posiłki w stołówce 1 O zł to jest w wysokości kosztów surowca I opłata ustalona 

przez Dyrektora DWDz w Rymanowie Zdroju w porozumieniu z Zarządem Powiatu/; 

2) za zakwaterowanie w wysokości 13 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu W czasów Dziecięcych w Rymanowie 

Zdroju. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 


